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KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa    

RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

VVII  kkaaddeennccjjii    

RG.0012.K Rew.7.2011 

Waganiec, dnia 07.09.2011 r. 
P r o t o k ó ł  nr 7/11 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Waganiec VI kadencji  

w dniu 7 września 2011 r.  

w sali narad nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11. 

______________________________________________________________________________ 

W posiedzeniu wspólnym Komisji Oświaty i Komisji Rewizyjnej, któremu 

przewodniczyła Z-ca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pani Henryka Malinowska 

udział wzięli członkowie Komisji Rewizyjnej wg. listy obecności stanowiącej załącznik do 

niniejszego protokołu oraz Członkowie Komisji Oświaty i zaproszeni goście: 

Przewodniczący Rady Gminy – M.Dyko, lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ad.1 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej H.Malinowska – o godzinie 900 otworzyła 

posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji, stwierdziła, że zgodnie z listą 

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji, co wobec składu 

Komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Następnie Z-ca Przewodniczącego Komisji przedstawiła proponowany porządek 

posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad. 

2. Przegląd szkół i przedszkoli na terenie gminy Waganiec. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Członkowie obecni na posiedzeniu jednogłośnie przyjęli proponowany porządek 

posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisja Rewizyjna wspólnie z Komisją Oświaty wizytowała Zespół Szkół w Brudnowie, 

Zespół Szkół w Zbrachlinie oraz Szkołę Podstawową w Niszczewach. 

W Zespole Szkół w Zbrachlinie Komisja nie stwierdza uchybień, co do 

przygotowania do roku szkolnego. Z wyjaśnień Pani Dyrektor V.Smulskiej wynika, że 

brakuje jednej osoby w charakterze nauczyciela do przedszkola oraz jednej osoby do 

pracy w kuchni. Zespół Szkół w Zbrachlinie przygotowuje się do generalnego remontu 

kuchni. W okresie tego remontu będzie wydawany suchy prowiant przez około  

1 do 2 miesięcy. 

Następnie Komisja udała się do szkoły w Niszczewach. Pani Dyrektor 

M.Grzegórska zwrócił się z prośbą o zatrudnienie jednej osoby do przedszkola, jako 

pomoc. 

Zespół Szkół w Brudnowie, Komisja stwierdziła, że remont dachu został 

przeprowadzony zgodnie z planem.  
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Z wyjaśnień Pana Dyrektora T.Szudzika wynika, że potrzeba jest wymiany lamp na 

korytarzach, wymiany części kanalizacyjnych z kuchni przez korytarz, łazienkę męską 

na zewnątrz. Niezbędna jest wymiana naczynia ciśnieniowego w Kotłowni. Należy 

uruchomić ciepłą wodę zgodnie z zaleceniem Sanepidu.  

 

Ad.4 

Komisja Rewizyjna wspólnie z Komisją Oświaty wnioskuje o postawienie znaku 

„Szkoła” oznaczenie „ uwaga szkoła” oraz ograniczenie prędkości do 40 km/h. 

 

Ad.5 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Z-ca Przewodniczącego Komisji o godz. 

1300     zamknęła posiedzenie. 
 

Protokołował:                                                                                                    Z-ca Przewodniczącego Komisji : 
H.Malinoiwska 

                                                                                                                                              Henryka Malinowska 


